PENDER ST.文化中心對而 
■儀：688-2933, 681-5848 .

四週年特價酬賓

全家入籍（黑白）相四張4.80 
蜜照（彩色）相四張8.80 
車林翻印每張0.35
:女大5X7 每 張1.99
.8X10每張4.99

fLIDES 晒相每張0.49
1*拍緯161a（新46-SL幫費借甩） 
家庭藤、學生畢業相、貨辦相、 
彩色磁课相，
主辦人何桐英國皇家攝影學會會士

布免薬 

快費各 

要估養 

當價視

二

膏東餐館
KWANG TUNG RESTURANT

地址：片打東街一百三十七就電85:682-1514’ 

137 & PENDER ST. Vancouver B.C..

增設原盅各種燉品

健身補品每盅 $3.乃
川育白芷燉牛腦

藥材燉草羊

藥材燉牛展

襲材燉牛尾 底

8^ /酒域
KING'S GARDEN RESTAURANT

669-4-131
最新貢獻！新龍蝦酬賓席

238 KEEFEI ST. VANCOUVER

六 兩 
和熱
菜奶曾葷蠻紅11卷玉清生干紅美 特 特油仁 肉燒戲芋蘭票姦菱g話审
痘画炒魚血生香卷游鶏伊沙雙足九 
卅龍鶏 肚16才穌分凳壽蓋精&手罕
七18丁 羹蕓包嘗芫窖 雹蒙壶工